
Uchwała Nr II/3/2024 

Rady Gminy Grzmiąca  

z dnia 16 maja 2024 roku 

 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Grzmiąca 
 

 Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 1,  ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 47 ust. 1 i § 57 

ust. 1 Statutu Gminy Grzmiąca stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVII/278/2018 

Rady Gminy Grzmiąca z dnia 23 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. z 2018 roku poz. 4246) Rada 

Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie:  

1. Aleksandra Cygan 

2. Grażyna Pawłowska 

3. Krzysztof Marczak 

4. Andrzej Krupa 

 

 1. Powołuje się Panią Aleksandrę Cygan na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Grzmiąca.  

 

§ 2. Powołuje się Komisję skarg, wniosków i petycji w następującym składzie: 

1. Michał Kublas 

2. Agnieszka Partyka - Sado 

3. Ewa Rosińska 

4. Maria Cichocka - Adaśko 

     1. Powołuje się Pana Michała Kublas na Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i 

petycji Rady Gminy Grzmiąca.  

 

§ 3. Powołuje się Komisję Budżetowo – Finansową w następującym składzie: 

1. Dawid Kuliński 

2. Wiesława Grudzińska 

3. Alicja Szewlaków 

4. Ewa Rosińska 

5. Piotr Chojnicki 

6. Krzysztof Marczak 

 

§ 4. Powołuję się Komisję Rolnictwa, Gospodarki i Bezpieczeństwa Publicznego  

w następującym składzie: 

1. Maria Cichocka - Adaśko 

2. Andrzej Krupa 

3. Michał Kublas 

4. Łukasz Bulczak 

5. Katarzyna Grelewska 

6. Agnieszka Partyka – Sado 

 

 

 



§5. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych w następującym 

składzie: 

1. Aleksandra Cygan  

2. Teresa Rudnik 

3. Grażyna Pawłowska 

4. Piotr Chojnicki 

 t 

1. §6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  Piotr Chojnicki 

 

 

  


